
 

  2024年6月 

受益者の皆様へ 

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

 
追加型証券投資信託 

「スパークス・ベスト・ピック・ファンドⅡ（日本・アジア）マーケットヘッジあり」 
「スパークス・ベスト・ピック・ファンドⅡ（日本・アジア）マーケットヘッジなし」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、標題ファンド（以下、「各ファンド」といいます。）の信託終了（繰上償還）につき、本⽇、2024

年6⽉19⽇に書⾯決議を実施いたしました。 
 
この結果、議決権を⾏使できる各ファンドの受益者の議決権の３分の２以上の賛成が得られたため、本議

案は可決されました。 
従いまして、各ファンドは、予定通り、信託終了（繰上償還）とさせていただくこととなりましたので、お知らせ

いたします。 
 

 
繰上償還日：2024年10月29日（火） 

 
 
皆さまのご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後ともより⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申

し上げます。 
 

敬具 
 
 
※本件に関するお問い合わせは、以下までお問い合わせください。 

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 
リテール・ビジネス・デベロップメント部 
電話：03-6711-9170（代表） 受付時間：営業日の9時～17時 

 


